关于 2021 年下半年全国大学英语四、六级考试因疫

情管控申请退费的通知

根据广东省教育考试院的通知，2021 年下半年全国大学英

语四、六级考生受疫情管控措施无法参加考试的，可以申请退报

名费。具体通知如下：

一、申请退费条件

因疫情管控措施导致无法参加考试的考生。

疫情管控：（1）指的是所在区域实施封闭、封控管理无法外

出；（2）因疫情防控被实施居家隔离、医院隔离。

不属于疫情管控：（1）因个人原因往返不方便；（2）单位或

家人不同意；（3）担心疫情影响；（4）因交通原因影响。上述原

因不予申请。

二、申请办法

1.符合退费条件的，由考生本人于 12 月 18 日 14:30 前向二

级学院申请并提供佐证材料（街道、医院等部门出具的加盖公章

的有效证明）。

2.二级学院统计收齐资料，填写《2021 年下半年四、六级

考试考生退费申请统计表》，于 12 月 18 日 15:00 前将统计表和

佐证材料提交到教务处。

附件 1：2021 年下半年四、六级考试退费申请统计表

广州华商职业学院教务处

2021 年 12 月 17 日